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PARTIDA "C"  MATERIAL 
ELECTRICO 

 
CONCEPTO 

 

UNIDAD 
 

CANTIDAD 
 

MARCA 
PRECIO 

UNIT 

 

IMPORTE 

Abrazadera Thorsman 8-15 PIEZA 100 THORSMAN 14.16 1,415.56 
Aerosol multiusos WD40, 374 gr. PIEZA 3 WD40 222.22 666.67 
Balastro p/ lámpara HQI 150 W, 220 volts, Elecromag. PIEZA 12 MAGG 302.12 3,625.47 

Balastro T 12-50, 50 watts-12 Volts, MR-16/11, Sola 
Basic. 

PIEZA 36 SOLA BASIC 77.60 2,793.60 

Balastro electronicos 2 x 39 watts PIEZA 1000 SOLA BASIC 81.43 81,433.33 
Base MD-06 MR-16/11 rectangular G 5.50. PIEZA 36 IUSA 4.04 145.60 
Broca p/ concreto 1/4" x 4" PIEZA 2 BYP 16.67 33.33 
Broca p/ concreto 5/16" x 4" PIEZA 2 BYP 27.78 55.56 
Brocha de pelo de 2". PIEZA 4 BYP 13.33 53.33 
Brocha de pelo de 3". PIEZA 4 BYP 20.00 80.00 
Brocha de pelo de 6". PIEZA 5 BYP 61.11 305.56 
Cable Pot # 14. METRO 60 ARGOS 7.89 473.33 
Cable THW cal. 10. METRO 600 ARGOS 7.79 4,673.33 
Cable uso rudo 3 x 12 METRO 200 ARGOS 22.96 4,591.11 
Candado M-6 gancho largo CON JGO DE LLAVE PIEZA 2 TRUPPER 121.11 242.22 
Capacitor 18 mf p/ lámpara HQI 150 W, 280 V. PIEZA 12 GENERICA 216.67 2,600.00 
Cerradura tipo recamara COLOR ALUMINIO BACT-LB-RP PIEZA 4 HERMEX/TRUPPER 127.78 511.11 

Chalupa de plastico. PIEZA 100 BTICINIO 3.36 335.56 
Cinta aislante vulcanizable PIEZA 6 COOPER 125.78 754.67 
Cinta ductera 50 metros PIEZA 3 TUK 48.90 146.70 
Cinta PVC 19 mm x 18 Mt, Temflex 1600 3M PIEZA 96 3M 11.83 1,136.00 
Clavija de polarizada PIEZA 60 GENERICA 12.29 737.33 
Curva conduit 90° PVC SP 13 mm PIEZA 48 DEPLAYUSA 13.02 625.07 
Espatula 2" con mango. PIEZA 2 GENERICA 33.33 66.67 
Filamento HQI TS-150 W/NDI, 220 V. PIEZA 12 OSRAM 114.20 1,370.40 
Filo para segueta Nicholson. PIEZA 3 NICHOLSON 13.33 40.00 
Ignitor p/ lámpara HQI 70/150 W, modelo IGHID- 
70/150, Electromag.. 

PIEZA 12 MAGG 134.68 1,616.13 

Interruptor de seguridad 3 x 100 PIEZA 6 ROYER 1,321.67 7,930.00 
interruptor de seguridad 3 x 60 PIEZA 6 IGESA 458.50 2,751.00 
Lampara ahorradora de 15 wat espiral PIEZA 180 ARGOS 28.44 5,120.00 
Lampara Circular 22 watts, FCL 22D, 6500 °K., Magg. PIEZA 40 TECNOLITE 155.61 6,224.44 
Lámpara dicroica MR-16 50W-12 V, 38°. PIEZA 36 OSRAM 7.28 262.00 
lampara flourescente de 32 Wat T-12 luz de dia PIEZA 2000 PHILIPS 50.06 100,111.11 

Lampara PAR 30 halogeno 50 watts, 130 volts, Floud- E- 
26. 

PIEZA 80 OSRAM 35.94 2,875.56 

Lámpara PL13 Watts, 4100 °K, bulbo sencillo. PIEZA 240 OSRAM 20.02 4,805.33 

Lámpara VSAP 250 W, 220 volts. PIEZA 20 OSRAM 95.22 1,904.44 

Monitor conduit PVC SP 13 mm PIEZA 48 DEPLAYUSA 2.22 106.67 
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Pija 10 mm x 1". PIEZA 200 ANCLO 0.37 73.33 

Pija 8 mm x 1 1/2". PIEZA 200 ANCLO 0.29 57.78 

Pija 8 mm x 1 1/4". PIEZA 200 ANCLO 0.26 51.11 
Pija 8 mm x 1". PIEZA 200 ANCLO 0.26 51.11 
Receptaculo doble polarizado 5320. con tapa PIEZA 100 LGD 32.40 3,240.00 
Soquet p/ lampara slim macho. PIEZA 1200 ASTROLINE LECTRIC 8.31 9,973.33 

Soquet portalampara tipo candil. PIEZA 80 IUSA 12.46 996.44 
Taquete de plastico de 1/4" Anker. PIEZA 200 ANCLO 0.14 28.89 
Taquete de plastico de 5/16" Anker. PIEZA 200 ANCLO 0.14 28.89 
Tubo conduit PVC SP 13 mm (tramo de 3 mt) PIEZA 60 DEPLAYUSA 13.02 781.33 
Fusible cartucho de 100 amperes PIEZA 70 KARP 141.63 9,914.33 
Fusible cartucho de 60 amperes PIEZA 30 MERCURY 54.57 1,637.00 
Pilas TIPO "D" PIEZA 50 DURACEL 54.44 2,722.22 
Pilas TIPO "AA" PIEZA 500 DURACEL 11.11 5,555.56 
Pilas TIPO "AAA" PIEZA 50 DURACEL 12.04 602.22 

 SUBTOTAL 278,331.74 

IVA 16% 44,533.08 

TOTAL 322,864.82 
 
 

PARTIDA "C" MATERIAL ELECTRICO 

LOTE, ENTREGA NO. 1 FECHA DE ENTREGA:TERCERA SEMANA DE MAYO 2013 
 

CONCEPTO 

 

UNIDAD 
 

CANTIDAD 
 

MARCA 
PRECIO 

UNIT 

 

IMPORTE 

Abrazadera Thorsman 8-15 PIEZA 50 THORSMAN 14.16 707.78 
Aerosol multiusos WD40, 374 gr. PIEZA 2 WD40 222.22 444.44 
Balastro p/ lámpara HQI 150 W, 220 volts, Elecromag.  

 
PIEZA 

6  

 
MAGG 

 

 
302.12 

 

 
1,812.73 

Balastro T 12-50, 50 watts-12 Volts, MR-16/11, Sola 
Basic. 

 

 
PIEZA 

18  

 
SOLA BASIC 

 

 
77.60 

 

 
1,396.80 

Balastro electronicos 2 x 39 watts PIEZA 500 SOLA BASIC 81.43 40,716.67 
Base MD-06 MR-16/11 rectangular G 5.50. PIEZA 18 IUSA 4.04 72.80 
Broca p/ concreto 1/4" x 4" PIEZA 1 BYP 16.67 16.67 
Broca p/ concreto 5/16" x 4" PIEZA 1 BYP 27.78 27.78 
Brocha de pelo de 2". PIEZA 2 BYP 13.33 26.67 
Brocha de pelo de 3". PIEZA 2 BYP 20.00 40.00 
Brocha de pelo de 6". PIEZA 3 BYP 61.11 183.33 
Cable Pot # 14. METRO 30 ARGOS 7.89 236.67 
Cable THW cal. 10. METRO 300 ARGOS 7.79 2,336.67 
Cable uso rudo 3 x 12 METRO 100 ARGOS 22.96 2,295.56 
Candado M-6 gancho largo CON JGO DE LLAVE PIEZA 1 TRUPPER 121.11 121.11 
Capacitor 18 mf p/ lámpara HQI 150 W, 280 V. PIEZA 6 GENERICA 216.67 1,300.00 
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Cerradura tipo recamara COLOR ALUMINIO BACT-LB-RP PIEZA 2 HERMEX/TRUPPER 127.78 255.56 

Chalupa de plastico. PIEZA 50 BTICINIO 3.36 167.78 
Cinta aislante vulcanizable PIEZA 3 COOPER 125.78 377.33 
Cinta ductera 50 metros PIEZA 2 TUK 48.90 97.80 
Cinta PVC 19 mm x 18 Mt, Temflex 1600 3M PIEZA 48 3M 11.83 568.00 
Clavija de polarizada PIEZA 30 GENERICA 12.29 368.67 
Curva conduit 90° PVC SP 13 mm PIEZA 24 DEPLAYUSA 13.02 312.53 
Espatula 2" con mango. PIEZA 1 GENERICA 33.33 33.33 

Filamento HQI TS-150 W/NDI, 220 V. PIEZA 6 OSRAM 114.20 685.20 

Filo para segueta Nicholson. PIEZA 2 NICHOLSON 13.33 26.67 

Ignitor p/ lámpara HQI 70/150 W, modelo IGHID- 
70/150, Electromag.. 

PIEZA 6 MAGG 134.68 808.07 

Interruptor de seguridad 3 x 100 PIEZA 3 ROYER 1,321.
67 

3,965.00 

interruptor de seguridad 3 x 60 PIEZA 3 IGESA 458.50 1,375.50 

Lampara ahorradora de 15 wat espiral PIEZA 90 ARGOS 28.44 2,560.00 

Lampara Circular 22 watts, FCL 22D, 6500 °K., Magg. PIEZA 20 TECNOLITE 155.61 3,112.22 

Lámpara dicroica MR-16 50W-12 V, 38°. PIEZA 18 OSRAM 7.28 131.00 

lampara flourescente de 32 Wat T-12 luz de dia PIEZA 1000 PHILIPS 50.06 50,055.56 

Lampara PAR 30 halogeno 50 watts, 130 volts, Floud- E- 
26. 

PIEZA 40 OSRAM 35.94 1,437.78 

Lámpara PL13 Watts, 4100 °K, bulbo sencillo. PIEZA 120 OSRAM 20.02 2,402.6
7 Lámpara VSAP 250 W, 220 volts. PIEZA 10 OSRAM 95.22 952.22 

Monitor conduit PVC SP 13 mm PIEZA 24 DEPLAYUSA 2.22 53.33 

Pija 10 mm x 1". PIEZA 100 ANCLO 0.37 36.67 

Pija 8 mm x 1 1/2". PIEZA 100 ANCLO 0.29 28.89 

Pija 8 mm x 1 1/4". PIEZA 100 ANCLO 0.26 25.56 

Pija 8 mm x 1". PIEZA 100 ANCLO 0.26 25.56 

Receptaculo doble polarizado 5320. con tapa PIEZA 50 LGD 32.40 1,620.0
0 Soquet p/ lampara slim macho. PIEZA 600 ASTROLINE LECTRIC 8.31 4,986.67 

Soquet portalampara tipo candil. PIEZA 40 IUSA 12.46 498.22 

Taquete de plastico de 1/4" Anker. PIEZA 100 ANCLO 0.14 14.44 

Taquete de plastico de 5/16" Anker. PIEZA 100 ANCLO 0.14 14.44 

Tubo conduit PVC SP 13 mm (tramo de 3 mt) PIEZA 30 DEPLAYUSA 13.02 390.67 

Fusible cartucho de 100 amperes PIEZA 35 KARP 141.63 4,957.17 

Fusible cartucho de 60 amperes PIEZA 15 MERCURY 54.57 818.50 

Pilas TIPO "D" PIEZA 25 DURACEL 54.44 1,361.11 

Pilas TIPO "AA" PIEZA 250 DURACEL 11.11 2,777.78 

Pilas TIPO "AAA" PIEZA 25 DURACEL 12.04 301.11 

 SUBTOTAL 139,338.66 

IVA 16% 22,294.18 

TOTAL 161,632.84 
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PARTIDA "C" MATERIAL ELECTRICO 

LOTE, ENTREGA NO.2 FECHA DE ENTREGA:TERCERA SEMANA DE AGOSTO 2013 
 

 
CONCEPTO UNIDAD CANTIDAD MARC A PRECIO 

UNIT IMPORTE 

Abrazadera Thorsman 8-15 PIEZA 50 THORSMAN 14.16 707.78 

Aerosol multiusos WD40, 374 gr. PIEZA 1 WD40 222.22 222.22 

Balastro p/ lámpara HQI 150 W, 220 volts, 
Elecromag. 

 

 

PIEZA 

6  

 

MAGG 

 

 

302.12 

 

 

1,812.73 

Balastro T 12-50, 50 watts-12 Volts, MR- 
16/11, Sola Basic. 

 

 

PIEZA 

18  

 

SOLA BASIC 

 

 

77.60 

 

 

1,396.80 

Balastro electronicos 2 x 39 watts PIEZA 500 SOLA BASIC 81.43 40,716.67 

Base MD-06 MR-16/11 rectangular G 5.50. PIEZA 18 IUSA 4.04 72.80 

Broca p/ concreto 1/4" x 4" PIEZA 1 BYP 16.67 16.67 

Broca p/ concreto 5/16" x 4" PIEZA 1 BYP 27.78 27.78 

Brocha de pelo de 2". PIEZA 2 BYP 13.33 26.67 

Brocha de pelo de 3". PIEZA 2 BYP 20.00 40.00 

Brocha de pelo de 6". PIEZA 2 BYP 61.11 122.22 

Cable Pot # 14. METRO 30 ARGOS 7.89 236.67 

Cable THW cal. 10. METRO 300 ARGOS 7.79 2,336.67 

Cable uso rudo 3 x 12 METRO 100 ARGOS 22.96 2,295.56 

Candado M-6 gancho largo CON JGO DE LLAVE PIEZA 1 TRUPPER 121.11 121.11 

Capacitor 18 mf p/ lámpara HQI 150 W, 280 V. PIEZA 6 GENERICA 216.67 1,300.00 

Cerradura tipo recamara COLOR ALUMINIO 
BACT-LB-RP 

 

 

PIEZA 

2 HERMEX/TRUPPER  

 

127.78 

 

 

255.56 

Chalupa de plastico. PIEZA 50 BTICINIO 3.36 167.78 

Cinta aislante vulcanizable PIEZA 3 COOPER 125.78 377.33 

Cinta ductera 50 metros PIEZA 1 TUK 48.90 48.90 

Cinta PVC 19 mm x 18 Mt, Temflex 1600 3M PIEZA 48 3M 11.83 568.00 

Clavija de polarizada PIEZA 30 GENERICA 12.29 368.67 

Curva conduit 90° PVC SP 13 mm PIEZA 24 DEPLAYUSA 13.02 312.53 

Espatula 2" con mango. PIEZA 1 GENERICA 33.33 33.33 

Filamento HQI TS-150 W/NDI, 220 V. PIEZA 6 OSRAM 114.20 685.20 

Filo para segueta Nicholson. PIEZA 1 NICHOLSON 13.33 13.33 

Ignitor p/ lámpara HQI 70/150 W, modelo 
IGHID-70/150, Electromag.. 

 

 

PIEZA 

6  

 

MAGG 

 

 

134.68 

 

 

808.07 

Interruptor de seguridad 3 x 100 PIEZA 3 ROYER 1,321.67 3,965.00 

interruptor de seguridad 3 x 60 PIEZA 3 IGESA 458.50 1,375.50 

Lampara ahorradora de 15 wat espiral PIEZA 90 ARGOS 28.44 2,560.00 

Lampara Circular 22 watts, FCL 22D, 6500 °K., 
Magg. 

PIEZA 20 TECNOLITE 155.61 3,112.22 

Lámpara dicroica MR-16 50W-12 V, 38°. PIEZA 18 OSRAM 7.28 131.00 
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lampara flourescente de 32 Wat T-12 luz de 
dia 

PIEZA 1000 PHILIPS 50.06 50,055.56 

Lampara PAR 30 halogeno 50 watts, 130 volts, 
Floud- E-26. 

PIEZA 40 OSRAM 35.94 1,437.78 

Lámpara PL13 Watts, 4100 °K, bulbo sencillo. PIEZA 120 OSRAM 20.02 2,402.67 
Lámpara VSAP 250 W, 220 volts. PIEZA 10 OSRAM 95.22 952.22 
Monitor conduit PVC SP 13 mm PIEZA 24 DEPLAYUSA 2.22 53.33 
Pija 10 mm x 1". PIEZA 100 ANCLO 0.37 36.67 
Pija 8 mm x 1 1/2". PIEZA 100 ANCLO 0.29 28.89 

Pija 8 mm x 1 1/4". PIEZA 100 ANCLO 0.26 25.56 
Pija 8 mm x 1". PIEZA 100 ANCLO 0.26 25.56 
Receptaculo doble polarizado 5320. con tapa PIEZA 50 LGD 32.40 1,620.00 

Soquet p/ lampara slim macho. PIEZA 600 ASTROLINE LECTRIC 8.31 4,986.67 

Soquet portalampara tipo candil. PIEZA 40 IUSA 12.46 498.22 
Taquete de plastico de 1/4" Anker. PIEZA 100 ANCLO 0.14 14.44 
Taquete de plastico de 5/16" Anker. PIEZA 100 ANCLO 0.14 14.44 
Tubo conduit PVC SP 13 mm (tramo de 3 mt) PIEZA 30 DEPLAYUSA 13.02 390.67 

Fusible cartucho de 100 amperes PIEZA 35 KARP 141.63 4,957.17 

Fusible cartucho de 60 amperes PIEZA 15 MERCURY 54.57 818.50 
Pilas TIPO "D" PIEZA 25 DURACEL 54.44 1,361.11 
Pilas TIPO "AA" PIEZA 250 DURACEL 11.11 2,777.78 

Pilas TIPO "AAA" PIEZA 25 DURACEL 12.04 301.11 

 
 

SUBTOTAL 138,993.09 
 

IVA 16% 22,238.89 
 

TOTAL 161,231.98 
 


